

E.P. Bygge- og Anlæg ApS

Stampemøllevej 9
Fole
6510 Gram

CVR-nr. 21837385

Årsrapport for 2017

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018



Ejnar Petersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E.P. Bygge- og Anlæg ApS Stampemøllevej 9 Fole 6510 Gram
CVR-nr.	21837385
Stiftelsesdato	01-01-1999
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Ejnar Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jette Skov Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 7.062, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.699.646, og en egenkapital på kr. 226.483.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		826.009	1.206.286
Personaleomkostninger	1	-755.232	-638.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.976	-18.892
Driftsresultat		40.801	548.459
Finansielle omkostninger	2	-36.241	-26.541
Resultat før skat		4.560	521.918
Skat af årets resultat	3	2.502	-66.481
Årets resultat		7.062	455.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	350.000
Overført resultat		-42.938	105.437
Resultatdisponering		7.062	455.437

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	312.867	341.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	250.416	228.000
Materielle anlægsaktiver		563.283	569.759
Anlægsaktiver		563.283	569.759
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.265	581.134
Udskudte skatteaktiver		35.522	29.122
Andre tilgodehavender		54.127	52.884
Periodeafgrænsningsposter		9.252	5.597
Tilgodehavender		397.166	668.737
Likvide beholdninger		729.197	527.681
Omsætningsaktiver		1.136.363	1.206.418
Aktiver		1.699.646	1.776.177

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		51.483	94.420
Udbytte for regnskabsåret		50.000	350.000
Egenkapital	6	226.483	569.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.158	20.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.239.029	877.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.628	294.012
Gæld til virksomhedsdeltagere		13.348	14.916
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.163	1.206.757
Gældsforpligtelser		1.473.163	1.206.757
Passiver		1.699.646	1.776.177
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	706.953	564.966
Pensioner	20.529	24.788
Andre omkostninger til social sikring	15.632	15.835
Andre personaleomkostninger	12.118	33.346
	<u>755.232</u>	<u>638.935</u>
Der har i regnskabsåret været 2 ansatte (2016: 2 ansatte).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.473	25.960
Andre finansielle omkostninger	3.768	581
	<u>36.241</u>	<u>26.541</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.898	0
Udskudt skat af årets resultat	-6.400	66.481
	<u>-2.502</u>	<u>66.481</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	722.295	722.295
Kostpris ultimo	<u>722.295</u>	<u>722.295</u>
Af- og nedskrivninger primo	-380.536	-351.644
Årets afskrivninger	-28.892	-28.892
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-409.428</u>	<u>-380.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>312.867</u>	<u>341.759</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.184.665	1.184.665
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	23.500	0
Kostpris ultimo	<u>1.208.165</u>	<u>1.184.665</u>
Af- og nedskrivninger primo	-956.665	-956.665
Årets afskrivninger	-1.084	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-957.749</u>	<u>-956.665</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.416</u>	<u>228.000</u>

Noter

2017

2016

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	94.420	350.000	569.420
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-350.000	-350.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-42.938	50.000	7.062
Afrunding		1		1
	125.000	51.483	50.000	226.483

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil.

Restløbetid: 37 måneder

Samlede forpligtelse: 178.100

Herudover har selskabet givet almindelig garanti for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stiller sikkerhed.